
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗОЛОТАЯ РЫБКА» ГОРОДА НОЯБРЬСКА 
(МБДОУ «ЗОЛОТАЯ РЫБКА») 

 
____________________________________________________________________________ 

 
ПРИКАЗ 

 
 10.07.2025   №  159-од 

 
О внесении изменений   в Правила внутреннего трудового распорядка в 
 муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении  

«Золотая рыбка»   города Ноябрьска 
 

Руководствуясь статьей 136 Трудового кодекса Российской Федерации от 
30.12.2001 года № 197-ФЗ, на основании общего собрания работников от 10.07.2025 
протокол № 7 
 
 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.  Внести в Правила внутреннего трудового распорядка работников 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Золотая 
рыбка»   города Ноябрьска следующие изменения: 

1.1. В пункте № 2.16.3. раздела № 2 Правил внутреннего трудового распорядка 
работников МБДОУ «Золотая рыбка»  изложить в новой редакции «2.16.3. Заработная 
плата работникам (в том числе вновь принятым) выплачивается не позднее 15 
календарных дней со дня окончания периода, за который начислена зарплата, как 
правило, в месте выполнения ими работы либо переводится в кредитную организацию, 
указанную работником в заявлении, каждые полмесяца: 

- первый период: за первую половину месяца - 25 числа текущего месяца; 
- второй  период: за вторую половину месяца - 10 числа следующего месяца.»; 
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.07.2025 года. 
3. Специалисту по кадрам Исаковой Ю.Ф. ознакомить с настоящим приказом всех 

работников МБДОУ «Золотая рыбка» под роспись. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 Заведующий                                                                                            Е.В. Маляева  


		2025-07-17T13:35:02+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗОЛОТАЯ РЫБКА" ГОРОДА НОЯБРЬСКА




